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Ali Güngör, aile yapısının güçlendirilmesi, boşanma sürecindeki ailelerin desteklenmesi ve 

tek ebeveynli ailelere yönelik çalışmalar gibi alanlarda uzmanlaşmış bir araştırmacı ve 

psikolojik danışmandır. Akademik kariyerinin yanı sıra saha deneyimiyle, aile dinamiklerini 

güçlendirme, boşanma sonrası uyum süreçlerini destekleme ve toplumsal refahı artırma 

konularında kapsamlı çalışmalar yürütmüştür. Tek ebeveynli ailelere yönelik Kabul ve 

Kararlılık Terapisi temelli müdahaleler geliştirmiş ve bu alanda bilimsel katkılar sağlamıştır. 

Bunun yanı sıra, çocuklar, gençler ve aileler üzerindeki dijitalleşmenin etkilerini ele alan 

araştırmalar yapmıştır. Dijital ebeveynlik, dijital bağımlılık ve teknolojinin çocukların 

gelişimi üzerindeki etkileri konularında farkındalık yaratmayı amaçlayan çalışmalarıyla 

toplumun bu konudaki bilinç düzeyini artırmayı hedeflemiştir. Türkiye'de ve İngiltere'de 

dezavantajlı gruplara yönelik projeler yürütmüş ve bu alandaki katkılarıyla geniş bir çevrede 

takdir toplamıştır. 

Halen Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Aile ve Toplum Çalışmaları Uygulama ve 

Araştırma Merkezi'nde olarak görev yapmakta olup psikolojinin farklı alanlarında akademik 

görevler üstlenmektedir. Bununla birlikte, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı bünyesinde 10 

yılı aşan sürede Aile ve Sosyal Hizmetler Uzmanı olarak görev almıştır. Bu süre zarfında, 

bakanlığın Aile ve Toplum Hizmetleri, Çocuk Hizmetleri ile Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

Genel Müdürlüklerinde çeşitli görevler üstlenmiştir.  

Eğitim hayatına Gaziosmanpaşa Üniversitesi’nde başlayan Güngör, Psikolojik Danışmanlık 

ve Rehberlik lisans programını başarıyla tamamlamış, ardından Hacettepe Üniversitesi’nde 

aynı alanda doktora yapmaya başlamıştır. Doktora çalışmaları kapsamında, tek ebeveynli 

ailelere yönelik Kabul ve Kararlılık Terapisi temelli bir psiko-eğitim programı geliştirmiş ve 

bu konuda bilimsel yayınlar hazırlamaktadır. 

Güngör, dijital bağımlılıkla mücadelede aile birliğinin önemine dikkat çeken podcast yayınları 

ve toplum odaklı içerik çalışmalarıyla geniş bir kitleye ulaşmıştır. Özellikle dijitalleşmenin 

çocuklar ve gençler üzerindeki psikososyal etkileri konusundaki uzmanlığı, hem akademik 

camiada hem de toplum genelinde takdir toplamıştır. 

Uluslararası deneyimleri arasında Polonya, İngiltere ve Litvanya’da bulunmak ve Birleşmiş 

Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi’nde uzman grup toplantılarına katılmak gibi önemli 

görevler yer almaktadır. Bu deneyimler, Güngör’ün uluslararası bakış açısını güçlendirmiş ve 

kariyerine farklı bir perspektif kazandırmıştır. 

Psikoterapi eğitimleri alanında Bilişsel Davranışçı Terapi, Kabul ve Kararlılık Terapisi ve 

Pozitif Psikoterapi gibi yaklaşımlar üzerine uzmanlaşmıştır. Bunun yanı sıra, istatistiksel 

analiz ve veri değerlendirme konularında ileri düzeyde becerilere sahiptir.  Ali Güngör, 

mesleki yaşamında aile, ilişki ve çift danışmanlığı, yetişkinlerle çalışma, çocuk ve gençlerin 

gelişimi, dijitalleşmenin etkileri ve toplumsal refah odaklı psikolojik müdahaleler gibi 

alanlarda öncü bir rol üstlenmiştir.  


